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CUENTA AHORRO INVERSION FINANCIAMIENTO  01/04/2020 12:43

Municipalidad de DE PAGADO PRESUPUESTARIO
Junin 02/01/2019 al 30/12/2019 Presupuesto: 2019
DESCRIPCION IMPORTE

I. INGRESOS CORRIENTES
Ingresos tributarios 532.697.943,44
Contribuciones a la Seguridad Social
Ingresos no Tributarios 716.996.934,27
Ventas de Bienes y Servicios
Ingresos de Operacion
Rentas de la Propiedad 17.336.102,16
Transferencias Corrientes 187.623.277,38

Contribuciones Figurativas para Financiaciones Corrientes

TOTAL INGRESOS CORRIENTES 1.454.654.257,25

II. GASTOS CORRIENTES

Gastos de Operacion 68.908.156,19
Gastos de Consumo 1.203.305.002,49
Rentas de la Propiedad 7.224.444,02

Prestaciones de la Seguridad Social

Impuestos Directos

Otras Pérdidas

Transferencias Corrientes 82.666.037,66

Gastos Figurativos para Transacciones Corrientes

TOTAL GASTOS CORRIENTES 1.362.103.640,36
III. AHORRO CORRIENTE: (I - IT) 92.550.616,89
Resultado Corriente Primario (Ingresos Corrientes - Gastos Corrientes netos de Int. de la 185.101.233,78
TOTAL AHORRO CORRIENTE: (I-1I) 92.550.616,89 277.651.850,67

IV. RECURSOS DE CAPITAL
Recursos Propios de Capital 4.754.812,15

Filtro aplicado: Presupuesto: 2019 - Fechas: 02/01/2019 al 30/12/2019
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DESCRIPCION IMPORTE

Transferencias de Capital
Disminucion de la Inversion Financiera

Contribuciones Figurativas para Financiaciones de Capital

TOTAL RECURSOS DE CAPITAL

V. GASTOS DE CAPITAL

Inversion Real Directa
Transferencias de Capital
Inversion Financiera

Gastos Figurativos para Transacciones de Capital

TOTAL GASTOS DE CAPITAL

VI. INGRESOS TOTALES

TOTAL INGRESOS TOTALES 1.633.392.557,49

VII. GASTOS TOTALES

TOTAL GASTOS TOTALES 1.608.335.531,82

VIII. RESULTADO FINANCIERO (VI - VII)
Resultado Primario (Ingresos Totales - Gastos Totales netos de Int. de la deuda)

TOTAL RESULTADO FINANCIERO (VI - VII) 25.057.025,67

IX. FUENTES FINANCIERAS

Disminucion de la Inversion Financiera
Endeudamiento Publico e Incremento de Otros Pasivos
Incremento de Patrimonio

Contribuciones Figurativas para Aplicaciones Financieras

168.451.863,67
5.531.624,42

178.738.300,24

243.613.315,05
2.618.576,41

246.231.891,46

1.633.392.557,49

1.633.392.557,49

1.608.335.531,82

1.608.335.531,82

25.057.025,67
50.114.051,34
75.171.077,01

29.883.666,07

Filtro aplicado: Presupuesto: 2019 - Fechas: 02/01/2019 al 30/12/2019
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CUENTA AHORRO INVERSION FINANCIAMIENTO

Municipalidad de DE PAGADO PRESUPUESTARIO
Junin 02/01/2019 al 30/12/2019
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Presupuesto: 2019

DESCRIPCION IMPORTE

TOTAL FUENTES FINANCIERAS 29.883.666,07

X. APLICACIONES FINANCIERAS
Inversion Financiera

Amortizacion de la Deuda y Disminucion de Otros Pasivos 54.940.691,74

Disminucion del Patrimonio

Gastos Figurativos para Aplicaciones Financieras

TOTAL APLICACIONES FINANCIERAS 54.940.691,74

Filtro aplicado: Presupuesto: 2019 - Fechas: 02/01/2019 al 30/12/2019




